AOMUHNCTPALINA
KOTE/IbBHWKOBCKOIO MYHULUUMANBHOIO PAVIOHA
BONIFOrPACKOW OBJ/IACTU

MOCTAHOBNEHUNE
oT 31.12.2015 1. Ne 796

O6 yTBEpPXAEHMM rpadmKa COrnacoBaHUA onucen Aen NOCTOAHHOIO XpaHeHUS,
ynopsioveHnsa 1 nepegadn LOKYMEHTOB B apXMBHbIA CEKTOP afgMUHUCTPaLnm
KoTenbHMUKOBCKOro MyHULMNaNbHOrO painoHa Bonrorpaackon o6nactu
opraHamm MecTHOro camoynpaBneHns N MyHULUNaIbHbIMU YUPEXAeHNSMN
(NnpeanpuaTnammn)

B 2016 roay

B cooTeetcTtBUM ¢ PepepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003 r. Ne 131-93
«O6 o06WwKuX npuHUMNAX OopraHu3auMmM MecTHOro camoynpaBfieHUs B
Poccuiickon ®epepaynny», degepanbHbiM 3aKOHOM 0T 22.10.2004 1. Ne 125-93
«O6 apxuBHOM fenie B Poccuiickon depepaummn», pyKOBOACTBYSACh YCTaBOM
KOTeNnbHMKOBCKON0O  MyHMUMMNANbHOrO pailoHa Bonrorpagckoi  o6nactu,
NMOCTaHOB/AO:

1YTBepauTb  nNpuaaraeMblii - rpaukK  cornacosaHus  onucer  gen
MOCTOAHHOIO XpaHeHMUs, YrnopsAoYeHUa U nepefavyn 4OKYMEHTOB B apXMBHbIN
CEKTOp  agMUHuUcTpauum  KOTe/IbHMKOBCKOFO  MYHWULMUMaNbHOrNO  paioHa
Bonrorpagckon  obnactm  opraHamuM  MeCTHOro  CaMOyrnpaBfieHUs U
MYHULUNANbHBIMW yupexaeHnamu (npegnpuatusammn) B 2016 rogy (fanee no
TEKCTY-rpauk).

2.PekomMeH[0BaTb PYKOBOANTENAM OPraHoB MECTHOr0 caMoymnpaBieHUA U
MYHULNNANbHbIX yupexaeHui (NpegnpusaTnin) KoTenbHNKOBCKOTO
MYHULMNaNbHOIO parioHa Bonrorpagckow o6nacTu:

- obecneymBaTtb COXPAHHOCTb U YYET apXMBHbIX JOKYMEHTOB, B TOM 4uc/e
AOKYMEHTOB MO0 /IMYHOMY COCTaBY;

- MPOBECTU CBOEBPEMEHHOEe YTBEPXAEHMe Oonucein fen, NOATOTOBKY W
nepegayy apxuBHbIX [OKYMEHTOB Ha XpaHeHMe B apXMBHbIA  CEKTOP
agMUHUCTpaumn KoTenbHMKOBCKOrO MyHULMNaAbLHOIO parioHa Bonrorpagckon
obnacTtu, cornacHo rpadguka.

3. ApXnBHOMY CeKTopy aAMUHUCTPaLLUN KoTenbHMKOBCKOIo
MyHUUMNaNbHOro paioHa Bonrorpaackoir o6nactu  (EropkumHa HO.B.)
OKasblBaTb OPraHU3aLMOHHO-METOAMYECKYID MOMOLWb OpraHaMm MeCcTHOro
caMOynpaBsfieHUs W  MYHUUUNaNbHbIM  yupexaeHnam (npegnpuatnam) B



XPaHEHUN N y4deTe apXMUBHbIX OOKYMEHTOB, MOAINOTOBKE M nepefavye apXmBHbIX

[LOKYMEHTOB Ha XpaHeHwue.
4 .KOHTpPONb 3a WCMO/IHEHMEM HACTOALWEro MOCTAHOBMEHUS BO3/IOXKWUTL Ha
ynpasnswoLwero genamm agMuUHuUCTpaunnm KoTefbHUKOBCKOT0 MyHULIMNAILHOTO
paiioHa Bonrorpagckow o6nacTu.
5.HacToguiee nocTaHOB/IeHMe BCTyNaeT B CUY CO AHA ero nognucaHus.

naBa agMUHUCTPaLLNM
KOoTeNlbHMKOBCKOro MyHULMNAaNbHOI0
paiioHa Bonrorpagckoi o6nactu



10.
11.

13.

14.

15.

NOCTaHOBNEHNEM afMUHUCTPaLLUMA
KOoTenbHUKOBCKOI0o MyHULNMNAbHOTO
palioHa Bonrorpagackoiv o6nactu

ok W N 796

Mpadpmnk %

'V

YTBEPXAEHNA onucen [€eN NOCTOAHHOIO XpaHeHWUA, ynopsaaoveHmna n nepegayqm
OOKYMEHTOB MNMOCTOAHHOIO CPOKa XpaHEHUA B apXI/IBHbIIZCGKTOp agMUHNCTPaunmn
KoTeNIbHMKOBCKOIro MyHULMN&/ILHOIO paMOHa BOﬂFOFpa[I,CKOVI obnactu opraHamum

2016 ropy

HassaHune doHaa

KoTeNlbHNMKOBCKWUiA paiioHHbIA CoBeT
HapOAHbIX AenyTaToB
AnoMnHUcTpauuns KoTeslbHUKOBCKOro
MYHULMN&/IbHOIO parioHa

CoBeT HapoAHbIX 4enyTaToB
KOTe/IlbHMKOBCKOr0 ropofiCcKOro nocesieHns
ALMUHUCTpauns KoTenbHUKOBCKOMO
rOPOACKOro nocesieHns
KOHTpO/IbHO-CYETHAA Nanata
KOTeNIlbHUKOBCKOro MyHULMNa/IbHOIO
palioHa

OTpgen 06pa3oBaHUA U MOMOAEXHOWA
MOIUTUKM

OT1aen KynbTypbl

OTaen 610aKEeTHO-(OMHAHCOBOW MONMUTUKA U
KasHa4yencTea

TeppuTopranbHas n3dunparesibHass KOMUCCUA
MY «Pepakuus rasetbl «/Ickpa»

CoBeT HapoAHbIX AenyTaToB 3aXapoOBCKOro
Ce/IbCKOro nocesieHns

ALMUHUCTPaLMA 3aXapOBCKOr0 Ce/lbCKOro
noceneHus.

CoBeT HapoAHbIX AenyTaToB HaroneHcKoro
Ce/IbCKOro MnocesnieHns.

ALMUHUCTPaLMA HaroneHCKoro cenbCckoro
nocesieHns

CoBeT HapoAHbIX AenyTaToB Harasckoro
CesbCKOoro

YTBEpXAEHME
onwucen aen
MOCTOAHHOI0
CPOKa XpaHeHus
322013 .

3a 2008 -2013 rr.

3a 2013 ropg,

3a 2006 - 2013 rr.

3a 2013 roa

3a 2006 - 2013 rr.

3a 1995 -2013 rrT.

3a 20011-2013 rr.

32 2012-2013 rr.

3a 2013 rog
3a 2013 roa

3a 2013 ropg

3a2012-2013 rr.

3a 2013 roa

3a 2013 rog

MECTHOI0 CamMoymnpaB/ieHNs 1 MyHULMNabHbIMK YUpeXxXaeHnaMn (Npeanpustnsmm) B

Nepenayva
[LOKYMEHTOB
NMOCTOAHHOIO CPOKa
XpaHeHus

fena
32 2006-2010 rr.
322010 .

aena
3a 2006 - 2010 rr.
16 pen
2009-2010 rr.

fena
3a 1995 - 2010 rr.
nena

3a 1995 - 2010 rr.
3a 2010 r.

322010 r.
32 2009-2010 rr.-

322009 -2010 rr.

322010 r.

322010 .



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

21.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

noceneHus.
AIMNHUCTpaLMA HaraBcKoro cesibCKoro
noceneHus.

CoBeT HapoAHbIX AenyTatoB MalopoBCKoro
CE/IbCKOro MOCeNeHus.

AnMyHMCTPaumns MaliopoBCKOro Ce/ibCKoro
noceneHns

CoBeT HapOoAHbIX AeNYTaToB
eHepasIoBCKOro CeMIbCKOro MocesieHins.
AAMUHUCTpaLKMA ['eHepanoBCKOro CesibCKOro
roceneHms.

CoBeT HapoAHbIX aenyTaTtoB CeMUYeHCKOro
CEeNbCKOro nocesieHns.

AamuHUcTpauna CeMUYEeHCKOro CcebCcKoro
noceneHms.

CoBeT HapoAHbIX AenyTaToB [yrayésckoro
CE/IbCKOro MoceneHus.

AgMUHUCTpauna MNyravyeBcKoro cenbckoro
noceneHus.

CoBeT Hapo4HbIX AenyTaToB YnneKoBCKOro
Ce/IbCKOro rnoceneHms.

ALMUHUCTpaLMA Y1EKOBCKOI0O Ce/IbCKOro
noceneHus.

CoBeT HapoAHbIX AenyTaToB [MeHo-
UepHAHCKOro CenbCKOro noceneHus.
AaMmuHUcTpauna NmumeHo-YepHAHCKOro
CEeNbCKOro noceneHus.

CoBeT HapogHbIX aenyTaToB KpacHOAPCKOro
Ce/IbCKOro nocesieHus.

AgMrHUCTpaLmsa KpaCHOAPCKOro CenbCKoro
NoceneHuns.

CoBeT HapoaHbIX AenyTaToB
NonepeyeHCKOro cesbCKOro nocesieHns.
AgMnHucTpauma MNonepeveHcKoro
CeNIbCKOro MoceneHms.

CoBeT HapoAHbIX AenyTaToB
KoTenbHMKOBCKOr0 Ce/bCKOro noceneHus.
AgMnHUCTpauUna KoTenlbHUKOBCKOIO
CENIbCKOro noceneHus.

CoBeT HapoAHbLIX AenyTaToB
BepxHeKypMOAPCKOro CcenbCcKoro
rnoceneHus.

AAMUHUCTpaLUA BepxHEKYPMOSIPCKOro
Ce/IbCKOro noceneHus.

CoBeT HapoaHbIX AenyTaToB
HwmxHena6104HOro cenbCKoro nocesieHms.

3a 2013 rog

3a 2013 rog
3a 2012 - 2013 rr.
3a 2012 - 2013 rr.

3a 2012 -2013 rr.

32 2012-2013 rr.

3a 2012 -2013 rr.

3a 2011 -2013 rr.

3a 2013 roa
3a 2013 rog
3a 2006-2013 rr.

3a 2013 roa

3a 2011 - 2013 rr.

32 2012-2013 rr.

3a 2013 rog

3a 2011 -2013 rr.

32 2010-2013 rr.

32 2012-2013 rr.

3a 2007-2013 rr.

3a 2013 rog

3a 2013 ropa

3a 2012 - 2013 rr.

3a2010r.

322010 r.

322010 .

3a 2009 - 2010 rr.

3a 2009 - 2010 rr.

3a 2008 - 2010 rr.

3a 2008 - 2010 rr.

3a 2010 .

3a 2006 - 2010 rr.

3a2010r.

322010 .

3a 2008 - 2010 rr.

3a 2006 -2010 rr.

3a 2009 - 2010 rr.

fena
3a 2006 - 2010 rr.

322010 .



38.

39.

40.

AnoMnHUCTpauunsa HKHeA6104HOro 3a 2013 rog
Ce/IbCKOro nocenieHus.
CoBeT HapoAHbIX AenyTaToB 3a 2006 - 2013 rr.

BbINacHOBCKOIro Ce/bCKOro rnocesieHus.

AIMUHUCTpaLMS BbinacCHOBCKOro cenbckoro 3a 2006 - 2013 rr.
noceneHus

3a 2008 -2010 rr.

flena

3a 2005 - 2010 rr.
aena

3a 2006 - 2010 rr.



