



АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2015 г. № 796

Об утверждении графика согласования описей дел постоянного хранения, упорядочения и передачи документов в архивный сектор администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области
органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями
(предприятиями)
в 2016 году

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.10.2004 г. № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый график согласования описей дел постоянного хранения, упорядочения и передачи документов в архивный сектор администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями (предприятиями) в 2016 году (далее по тексту-график).

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления и муниципальных учреждений (предприятий) Котельниковского муниципального района Волгоградской области:

- обеспечивать сохранность и учёт архивных документов, в том числе документов по личному составу;

- провести своевременное утверждение описей дел, подготовку и передачу архивных документов на хранение в архивный сектор администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области, согласно графика.

3. Архивному сектору администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области (Егоркина Ю.В.) оказывать организационно-методическую помощь органам местного самоуправления и муниципальным учреждениям (предприятиям) в

хранении и учёте архивных документов, подготовке и передаче архивных документов на хранение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области

С.А. Понкратов



УТВЕЖДЕН

постановлением администрации
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 31.12.2015 г. № 796

График

утверждения описей дел постоянного хранения, упорядочения и передачи документов постоянного срока хранения в архивный сектор администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями (предприятиями) в 2016 году

№ п/п	Название фонда	Утверждение описей дел постоянного срока хранения	Передача документов постоянного срока хранения
1.	Котельниковский районный Совет народных депутатов	за 2013 г.	-
2.	Администрация Котельниковского муниципального района	за 2008 - 2013 гг.	дела за 2006 – 2010 гг.
3.	Совет народных депутатов Котельниковского городского поселения	за 2013 год	за 2010 г.
4.	Администрация Котельниковского городского поселения	за 2006 - 2013 гг.	дела за 2006 - 2010 гг.
5.	Контрольно-счётная палата Котельниковского муниципального района	за 2013 год	16 дел 2009-2010 гг.
6.	Отдел образования и молодежной политики	за 2006 - 2013 гг.	дела за 1995 - 2010 гг.
7.	Отдел культуры	за 1995 - 2013 гг.	дела за 1995 - 2010 гг.
8.	Отдел бюджетно-финансовой политики и казначейства	за 20011- 2013 гг.	за 2010 г.
9.	Территориальная избирательная комиссия	за 2012 - 2013 гг.	-
10.	МУ «Редакция газеты «Искра»	за 2013 год	за 2010 г.
11.	Совет народных депутатов Захаровского сельского поселения	за 2013 год	за 2009 – 2010 гг.-
12.	Администрация Захаровского сельского поселения.	за 2013 год	за 2009 – 2010 гг.
13.	Совет народных депутатов Наголенского сельского поселения.	за 2012 – 2013 гг.	-
14.	Администрация Наголенского сельского поселения	за 2013 год	за 2010 г.
15.	Совет народных депутатов Нагавского сельского	за 2013 год	за 2010 г.

	поселения.		
16.	Администрация Нагавского сельского поселения.	за 2013 год	за 2010 г.
17.	Совет народных депутатов Майоровского сельского поселения.	за 2013 год	-
18.	Администрация Майоровского сельского поселения	за 2012 - 2013 гг.	-
19.	Совет народных депутатов Генераловского сельского поселения.	за 2012 - 2013 гг.	за 2010 г.
20.	Администрация Генераловского сельского поселения.	за 2012 - 2013 гг.	за 2010 г.
21.	Совет народных депутатов Семиченского сельского поселения.	за 2012 – 2013 гг.	за 2009 – 2010 гг.
22.	Администрация Семиченского сельского поселения.	за 2012 - 2013 гг.	за 2009 – 2010 гг.
23.	Совет народных депутатов Пугачёвского сельского поселения.	за 2011 – 2013 гг.	за 2008 – 2010 гг.
24.	Администрация Пугачевского сельского поселения.	за 2013 год	за 2008 – 2010 гг.
25.	Совет народных депутатов Чилековского сельского поселения.	за 2013 год	за 2010 г.
26.	Администрация Чилековского сельского поселения.	за 2006-2013 гг.	за 2006 – 2010 гг.
27.	Совет народных депутатов Пимено-Чернянского сельского поселения.	за 2013 год	-
28.	Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения.	за 2011 - 2013 гг.	-
29.	Совет народных депутатов Красноярского сельского поселения.	за 2012 – 2013 гг.	за 2010 г.
30.	Администрация Красноярского сельского поселения.	за 2013 год	за 2010 г.
31.	Совет народных депутатов Попереченского сельского поселения.	за 2011 - 2013 гг.	за 2008 - 2010 гг.
32.	Администрация Попереченского сельского поселения.	за 2010 - 2013 гг.	за 2006 – 2010 гг.
33.	Совет народных депутатов Котельниковского сельского поселения.	за 2012 - 2013 гг.	за 2009 – 2010 гг.
34.	Администрация Котельниковского сельского поселения.	за 2007 - 2013 гг.	дела за 2006 - 2010 гг.
35.	Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения.	за 2013 год	-
36.	Администрация Верхнекурмоярского сельского поселения.	за 2013 год	-
37.	Совет народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения.	за 2012 - 2013 гг.	за 2010 г.

38.	Администрация Нижнеяблочного сельского поселения.	за 2013 год	за 2008 – 2010 гг.
39.	Совет народных депутатов Выпасновского сельского поселения.	за 2006 - 2013 гг.	дела за 2005 - 2010 гг.
40.	Администрация Выпасновского сельского поселения	за 2006 - 2013 гг.	дела за 2006 - 2010 гг.